
Па|И1«1СШММДИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

А О П
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

1000 София, ул. Леге 4 
e-mail: pk@aop.bg , aop@aop.bg

интернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

^Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 8 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 08/11/2018 
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00494
Поделение:________
Изходящ номер: 1176 от дата 08/11/2018 
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
УМБАЛЦарица Йоанна-ИСУЛЕАД 831605806
Пощенски адрес:
Бяло море № 8
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1527 BG
Лице за контакт: Телефон:
Румяна Доганова 02 9432106
Електронна поща:
dogovoriSisul.еи

Факс:
02 9432279

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
www.isul.eu
Адрес на профила на купувача (URL):
www.isul.eu/Profil па kupuvacha.htm

РАЗДЕЛ II
Обект на поръчката
П Строителство______________ ЮДоставки_________________ | |Услуги___________________

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без Д ДС)___________________________
Предмет на поръчката 67 5 0 0
„Доставка на медицински газове за УМБАЛ "Царица Йоанна-ИСУЛ"ЕАД". 
Поръчката включва доставка на 5 артикула по вид и прогнозни количества 
както следва:
1. Медицински течен кислород, 162 000,00 кг /по 6 000,00 кг на 
доставка/;
2. Медицински газообразен кислород, 220,50 м3 /с бутилки на Възложителя 
с вместимост 6,3 м3/;
3. Медицински инхалационен газ N20 /„Райски газ"/, 750,00 кг./с бутилки 
на Доставчика с вместимост 7,5кг.;
4. Медицински течен азот, 10 000,00 кг.;
5. Газообразен въглероден двуокис С02, 810,00 кг. /с бутилки на
Възложителя с вместимост 30 кг./;
Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV)_____________________________

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)
Осн. предмет 24111500

УНП, 6 1 е579е5-771 c-4ca9-acd9-df66441 ЬПЬ4 1

mailto:pk@aop.bg
mailto:aop@aop.bg
http://www.isul.eu
http://www.isul.eu/Profil


Па|ИНЛШ М<АЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ III
Срок за получаване на офертите
Дата: 16/11/2018 дд/мм/гггг Час: 16:30

РАЗДЕЛ IV
Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да П  Не
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V______________________________________________________________
Друга информация (по преценка на възложителя)
Прогнозната стойност на поръчката за 12 месеца е 54 000,00 без ДДС. 
Прогнозната стойност на поръчката ведно със стойността на опциите, 
предвидени на основание чл.116, ал.1, т.1 от ЗОП е в размер на 67
500,00 без ДДС. Съгласно чл. 116, ал.1, т. 1 от ЗОП се предвиждат 
следните възможности за изменение на договора:
1. При липса на нов договор със същия предмет, сключен по реда на ЗОП, 
действието на договора може да бъде удължено до сключването на нов 
договор, но не повече от 3 месеца. В този случай, стойността на 
договора (за срока на удълженото му действие) следва да бъде равна или 
по-малка от Ч /една четвърт/ от предложената цена за 
дванадесетмесечното му изпълнение.
2. Възложителят може да пристъпи към разходването на максималната 
стойност на договора и преди изтичането на 12-те месеца в случай, че 
бъдат изчерпани прогнозните количества медицински газове от един или 
повече артикула.
Отварянето на офертите ще се извърши на 19.11.2018г. от 10:00 ч. в 
заседателната зала на изпълнителния директор. Отварянето на офертите е 
публично и на него могат да присъстват участниците в процедурата или 
техни упълномощени представители. В случай, че до изтичане на крайния 
срок за подаване на офертите са получени по-малко от три оферти, на 
основание чл. 188, ал. 2 от ЗОП първоначално определения срок за 
подаване на оферти ще бъде удължен по законоустановения ред. Повече 
информация за поръчката може да се намери в Профила на купувача на 
адрес
www.isul.eu/Obiavi_art2 0_ZOP/Oferti_obiava/0biavi_art2 0_ZOP_25.html
Дата на изпращане на настоящата информация_______________________________
Дата: 08/11/2018 дд/мм/гггг_________________________________________________________

УНП: 61е579е5-77]c-4ca9-acd9-dffi6441ЬВЬ4 2

http://www.isul.eu/Obiavi_art2


11/8/2018 Съдържание на документ

BG-София

Информация за публикувана в профила на купувача обява за обществена поръчка на стойност
по чл. 20, ал. 3 от ЗОП

Номер на обявата
8

Дата на публикуване на обявата на профила на купувача
08.11.2018 г.

Възложител

Национален идентификационен No (ЕИК): 831605806
BG411, УМБАЛЦарица Йоанна-ИСУЛЕАД, Бяло море № 8, За: Румяна Доганова, България 
1527, София, Тел.: 02 9432106, E-mail: dogovori@isul.eu, Факс: 02 9432279 
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): www.isul.eu.
Адрес на профила на купувача (URL): www.isul.eu/Profil_na_kupuvacha.htm.

Обект на поръчката

Доставки

Обша прогнозна стойност на поръчката

67500 лв. без ДДС

Предмет на поръчката

„Доставка на медицински газове за УМБАЛ "Царица Йоанна-ИСУЛ"ЕАД”. Поръчката 
включва доставка на 5 артикула по вид и прогнозни количества както следва: 1.
Медицински течен кислород, 162 000,00 кг /по 6 000,00 кг на доставка/; 2. Медицински 
газообразен кислород, 220,50 м /е бутилки на Възложителя с вместимост 6,3 м/;
3.Медицински инхалационен газ N20 /„Райски газ”/, 750,00 кг./с бутилки на Доставчика е 
вместимост 7,5кг.; 4. Медицински течен азот, 10 000,00 кг.; 5. Еазообразен въглероден 
двуокис С02, 810,00 кг. /с бутилки на Възложителя е вместимост 30 кг./;

Код съгласно Обшия терминологичен речник (CPV1

24111500
Описание:
Газове е медицинска употреба

Срок за получаване на офертите

16/11/2018 , 16:30 (дд/мм/гггг, чч.мм)

Информация относно средства от Европейския съюз

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от европейските фондове и програми

http://www.aop.bg/v71 _pp.php?mode=view2&id=9082899&PHPSESSID=e5da71292ae221476f894fc446bbc7f7&tab=&act=&header=&header=print 1/2

mailto:dogovori@isul.eu
http://www.isul.eu
http://www.isul.eu/Profil_na_kupuvacha.htm
http://www.aop.bg/v71




11/8/2018 Съдържание на документ

НЕ

Друга информация

Прогнозната стойност на поръчката за 12 месеца е 54 000,00 без ДДС. Прогнозната 
стойност на поръчката ведно със стойността на опциите, предвидени на основание чл. 116, 
ал.1, т.1 от ЗОП е в размер на 67 500,00 без ДДС. Съгласно чл. 116, ал.1, т. 1 от ЗОП се 
предвиждат следните възможности за изменение на договора: 1 .При липса на нов договор 
със същия предмет, сключен по реда на ЗОП, действието на договора може да бъде 
удължено до сключването на нов договор, но не повече от 3 месеца. В този случай, 
стойността на договора (за срока на удълженото му действие) следва да бъде равна или по- 
малка от /една четвърт/ от предложената цена за дванадесетмесечното му изпълнение.
2.Възложителят може да пристъпи към разходването на максималната стойност на договора 
и преди изтичането на 12-те месеца в случай, че бъдат изчерпани прогнозните количества 
медицински газове от един или повече артикула. Отварянето на офертите ще се извърши на 
19.11.2018г. от 10:00 ч. в заседателната зала на изпълнителния директор. Отварянето на 
офертите е публично и на него могат да присъстват участниците в процедурата или техни 
упълномощени представители. В случай, че до изтичане на крайния срок за подаване на 
офертите са получени по-малко от три оферти, на основание чл. 188, ал. 2 от ЗОП 
първоначално определения срок за подаване на оферти ще бъде удължен по 
законоустановения ред. Повече информация за поръчката може да се намери в Профила на 
купувача на адрес www.isul.eu/Obiavi_art2 0_ZOP/Oferti_obiava/Obiavi_art2 0_ZOP_25.html

Дата на изпращане на настоящата информация

08/11/2018 (дд/мм/гггг)

http://www.aop. bg/v71_pp.php?mode=view2&id=9082899&PHPSESSID=e5da71292ae221476f894fc446bbc7f7&tab=&act=&header=&header=print 2 / 2

http://www.isul.eu/Obiavi_art2
http://www.aop


Я-


